广东碧桂园职业学院

关于 2023 年省高等职业教育教学质量与教学改革

工程认定与评审项目遴选推荐的公示

根据《广东省教育厅关于组织开展 2023 年省高等职业教育教学质

量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（粤教职函〔2023〕19

号）要求，我校积极组织开展评审论证工作。经各单位申报，学校收

到 10 类共计 22 个申报项目。

2023 年 6 月 25 日，学校聘请了 7 位校内外专家对提交的项目进

行评审论证，并根据教育厅限额，择优推荐，现将拟推荐项目予以公

示，公示日期 2023 年 6 月 25 日—30 日。

表 1：拟推荐项目名单

序

号
项目类别

限

额
项目名称 负责人 备注

1

示范性产业学院 2

凤悦酒店产业学院 张海涛

评审类

项目

2 百度人工智能产业学院 梁荣新

3
教育教学改革研究与

实践项目 4

“三维学习能力”培养导向下
高职新商科国际合作课程群的

构建与实践研究
（基本推荐）

于珊珊

4
产教融合下大数据智能化平台
的人才培养模式探索与研究

（兼职教师）
罗书锟

5
聚焦“高阶岗位”职务能力培
养下建筑类专业识图算量技能
提升课程改革研究（兼职教师）

彭智

6
“嵌入式技术应用课程”课程
思政研究与实践（课程思政个） 张校磊

7
校内实践教学基地

（产教融合实训基地） 2

智能控制技术产教融合实训基
地 潘杰

认定类

项目

8 智能建造产教融合实训基地 王斌

9
校内实践教学基地

（虚拟仿真实训基地） 1
建筑信息及机器人虚拟仿真

实训基地 范向前

10 校外实践教学基地 1
肇庆市现代筑美家居有限公司
建筑装饰工程技术专业校外实

践教学基地
李森萍

11 教师教学创新团队 1
酒店管理与数字化运营专业教

学团队 王建玲

12
高层次技能型兼职

教师
1

广州市增城区凤凰城凤妍
幼儿园 杨敏

13 技能大师工作室 1
文学富建筑装饰技能大师

工作室 文学富

14

精品在线开放课程 2

茶艺与茶文化 王建玲

15 建筑结构基础与钢筋算量 朱冬飞

16
创新创业训练计划

项目
1

乡村振兴“旅游+”产品生产与
运营商

梁晓怡
（指导
老师:
周欢
欢）

若对上述结果有异议，请实名书面或电话向学校纪委、教务科研

处反映。反映情况应有具体事实或证据。

受理部门：联系人及电话

纪委：许从进，电话 3918991

教务科研处：刘江峰，电话 3918111

中共广东碧桂园职业学院纪律检察委员会    教务科研处

2023 年 6 月 25 日

王建玲
Highlight

王建玲
Highlight